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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71719015A

2. Data e Regjistrimit 19/05/2017
3. Emri i Subjektit ASR INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karaflli", Hyrja 1, 
Apartamenti 18, Nr. Pasurie 2/423+1-18, Zona Kadastrale 
8380 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, ndertime per banim dhe ndertime tregtare, 
import- eksport, furnizim, distribucion, shitje me shumice 
dhe pakice te produkteve dhe lendeve per ndertim. Tregti te 
produkteve te ndryshme. Import eksport te produkteve te 
ndryshme. Ndertime te ndryshme
Mariglen Shamku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2022 Deri: 19/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mariglen Shamku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Mjet me targe AB964MU, Nr. i shasie: 
WDB9520031K437456, Lloji: Kamion, Marka: Mercedes 
Benz 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Demokracia, Zona 
Kadastrale nr. 3993, Numer pasurier 1278/4. Kantier 
ndertimi sipas vendimit nr. 5924, Date 30.08.2023 per 
objektin : Godine 1 kat dhe 7 kat me 1 kat bodrum me 
destinacion sherbim dhe banim. 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Rruga Seit Bathorja, 
Njesia Strukturore FA/58 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga “Mark Tirtja”, objekti 
"Godinë banimi dhe shërbimi 5-6-7 kate , me 2 dhe 3 kate 
nëntokë", me zhvillues  "ASR INVEST” shpk, leje ndertimi 
e miratuar me Vendim të Kryetarit të Bashkisë Kamez 
Nr.7515, Datë 13.03.2025. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@diellon.com  
Telefon: +355675000013  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


